
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과 ~ 건설방재과

부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설방재과 46,841,333 44,241,409 2,599,924

국         21,046,071 19,276,932 1,769,139

광          7,192,646 7,364,643 △171,997

특            876,000 0 876,000

도          3,423,617 2,460,725 962,892

군         14,302,999 15,139,109 △836,110

재해 및 재난 예방 5,166,752 4,252,803 913,949

국          3,008,992 2,924,292 84,700

특            876,000 0 876,000

도             42,538 24,388 18,150

군          1,239,222 1,304,123 △64,901

안전점검정비 33,782 37,180 △3,398

국              3,500 3,500 0

도              1,600 1,600 0

군             28,682 32,080 △3,398

생활시설 안전 점검 3,589 5,620 △2,031

201 일반운영비 495 1,980 △1,485

02 공공운영비 495 1,980 △1,485

  1)예산절감               △1,485                  0          △1,485  -1,485,000원

202 여비 3,094 3,640 △546

01 국내여비 3,094 3,640 △546

  1)예산절감                 △546                  0            △546  -546,000원

범국민 안전 문화 운동 11,913 12,860 △947

국              3,500 3,500 0

군              8,413 9,360 △947

201 일반운영비 7,510 7,680 △170

국              3,500 3,500 0

- 1 -



부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전점검정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,010 4,180 △170

03 행사운영비 510 680 △170

  1)예산절감                 △170                  0            △170  -170,000원

202 여비 4,403 5,180 △777

01 국내여비 4,403 5,180 △777

  1)예산절감                 △777                  0            △777  -777,000원

재난 대응 안전 한국 훈련 2,380 2,800 △420

202 여비 2,380 2,800 △420

01 국내여비 2,380 2,800 △420

  1)예산절감                 △420                  0            △420  -420,000원

재난예방대책 100,608 132,522 △31,914

도              8,500 8,500 0

군             92,108 124,022 △31,914

재난종합상황실 운영 12,918 12,990 △72

201 일반운영비 12,918 12,990 △72

02 공공운영비 408 480 △72

  1)예산절감                  △72                  0             △72  -72,000원

재난 예경보 시설 운영 26,550 26,750 △200

도              4,000 4,000 0

군             22,550 22,750 △200

202 여비 1,130 1,330 △200

01 국내여비 1,130 1,330 △200

  1)예산절감                 △200                  0            △200  -200,000원

수방자재 구입 배부 18,904 22,240 △3,336
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난예방대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 18,904 22,240 △3,336

01 재료비 18,904 22,240 △3,336

  1)예산절감               △3,336                  0          △3,336  -3,336,000원

풍수해 홍보 및 행사 3,024 4,330 △1,306

201 일반운영비 3,024 4,330 △1,306

01 사무관리비 1,894 3,000 △1,106

  1)예산절감               △1,106                  0          △1,106  -1,106,400원

02 공공운영비 280 330 △50

  1)예산절감                  △50                  0             △50  -50,000원

03 행사운영비 850 1,000 △150

  1)예산절감                 △150                  0            △150  -150,000원

지역 자율 방재단 운영 2,100 29,100 △27,000

301 일반보상금 2,100 29,100 △27,000

12 기타보상금 2,100 29,100 △27,000

  1)예산절감              △27,000                  0         △27,000  -27,000,000원

재난 재해 복구 4,893,497 3,920,381 973,116

국          3,004,466 2,919,766 84,700

특            876,000 0 876,000

도             28,150 10,000 18,150

군            984,881 990,615 △5,734

재해예방활동전개 4,450 7,578 △3,128

201 일반운영비 189 1,897 △1,708

01 사무관리비 189 1,897 △1,708

  1)예산절감               △1,708                  0          △1,708  -1,708,000원
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,261 5,681 △1,420

01 국내여비 4,261 5,681 △1,420

  1)예산절감               △1,420                  0          △1,420  -1,420,000원

재해복구계획 수립 6,225 8,340 △2,115

201 일반운영비 2,970 3,300 △330

01 사무관리비 2,970 3,300 △330

  1)예산절감                 △330                  0            △330  -330,000원

202 여비 3,255 5,040 △1,785

01 국내여비 3,255 5,040 △1,785

  1)예산절감               △1,785                  0          △1,785  -1,785,867원

소하천관리 3,439 3,930 △491

201 일반운영비 1,773 1,970 △197

01 사무관리비 1,773 1,970 △197

  1)예산절감                 △197                  0            △197  -197,000원

202 여비 1,666 1,960 △294

01 국내여비 1,666 1,960 △294

  1)예산절감                 △294                  0            △294  -294,000원

재해위험지구 정비 2,835,000 1,959,000 876,000

국          1,959,000 1,959,000 0

특            876,000 0 876,000

401 시설비및부대비 2,835,000 1,959,000 876,000

국          1,959,000 1,959,000 0

특            876,000 0 876,000

01 시설비 2,822,430 1,951,948 870,482
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 재해 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)흑산예리1지구 재난취약시설정비(성)               870,482                  0          870,482  870,482,000원

특            870,482 0 870,482

03 시설부대비 12,570 7,052 5,518

  1)흑산예리지구 재난취약시설정비(성)                 5,518                  0            5,518  5,518,000원

특              5,518 0 5,518

재난지원금 102,850 0 102,850

국             84,700 0 84,700

도             18,150 0 18,150

302 이주및재해보상금 102,850 0 102,850

국             84,700 0 84,700

도             18,150 0 18,150

02 민간인재해보상금 102,850 0 102,850

  1)2010년 7월 호우피해                 3,400                  0            3,400  3,400,000원

국              2,800 0 2,800

도                600 0 600

  1)2010년 곤파스태풍                99,450                  0           99,450  99,450,000원

국             81,900 0 81,900

도             17,550 0 17,550

민방위 운영 138,865 162,720 △23,855

국              1,026 1,026 0

도              4,288 4,288 0

군            133,551 157,406 △23,855

민방위 효율적 운영 14,090 24,090 △10,000

도              3,000 3,000 0

군             11,090 21,090 △10,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

  1)예산절감              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민방위 대원 교육 14,492 17,662 △3,170

국                598 598 0

도                988 988 0

군             12,906 16,076 △3,170

201 일반운영비 7,363 10,050 △2,687

도                570 570 0

군              6,793 9,480 △2,687

01 사무관리비 2,433 4,050 △1,617

  1)예산절감               △1,617                  0          △1,617  -1,617,533원

03 행사운영비 4,930 6,000 △1,070

  1)예산절감               △1,070                  0          △1,070  -1,070,933원

202 여비 2,737 3,220 △483

01 국내여비 2,737 3,220 △483

  1)예산절감                 △483                  0            △483  -483,000원

민방위 훈련 4,626 4,844 △218

국                428 428 0

도                300 300 0

군              3,898 4,116 △218

201 일반운영비 1,966 2,184 △218

국                428 428 0

도                300 300 0

군              1,238 1,456 △218

01 사무관리비 1,966 2,184 △218

  1)예산절감                 △218                  0            △218  -218,000원

을지연습 운영 7,704 8,560 △856

201 일반운영비 7,704 8,560 △856
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,704 8,560 △856

  1)예산절감                 △856                  0            △856  -856,000원

공익근무요원 관리 9,958 13,159 △3,201

201 일반운영비 329 1,530 △1,201

01 사무관리비 329 1,530 △1,201

  1)예산절감               △1,201                  0          △1,201  -1,201,533원

301 일반보상금 9,629 11,629 △2,000

09 공익근무요원보상금 9,629 11,629 △2,000

  1)예산절감               △2,000                  0          △2,000  -2,000,000원

인력동원 업무 추진 1,317 1,550 △233

202 여비 892 1,050 △158

01 국내여비 892 1,050 △158

  1)예산절감                 △158                  0            △158  -158,000

301 일반보상금 425 500 △75

12 기타보상금 425 500 △75

  1)예산절감                  △75                  0             △75  -75,000

주민 신고망 운영 212 250 △38

201 일반운영비 212 250 △38

02 공공운영비 212 250 △38

  1)예산절감                  △38                  0             △38  -38,000원

민방위의 날 행사 953 3,435 △2,482

201 일반운영비 953 2,385 △1,432

01 사무관리비 128 1,285 △1,157
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부서: 건설방재과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)예산절감               △1,157                  0          △1,157  -1,157,000원

03 행사운영비 825 1,100 △275

  1)예산절감                 △275                  0            △275  -275,000원

301 일반보상금 0 1,050 △1,050

12 기타보상금 0 1,050 △1,050

  1)예산절감               △1,050                  0          △1,050  -1,050,000원

의용소방대 운영 48,403 52,060 △3,657

202 여비 2,023 2,380 △357

01 국내여비 2,023 2,380 △357

  1)예산절감                 △357                  0            △357  -357,000원

206 재료비 18,700 22,000 △3,300

01 재료비 18,700 22,000 △3,300

  1)예산절감               △3,300                  0          △3,300  -3,300,000원

친환경 도시계획 운영 3,329,828 3,717,016 △387,188

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,729,828 2,117,016 △387,188

도시관리계획 3,256,726 3,582,030 △325,304

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,656,726 1,982,030 △325,304

지형도면 제작 359,316 382,030 △22,714

201 일반운영비 12,429 28,950 △16,521

01 사무관리비 12,429 28,950 △16,521

  1)예산절감              △16,521                  0         △16,521  -16,521,133원
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부서: 건설방재과
정책: 친환경 도시계획 운영
단위: 도시관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 343,807 350,000 △6,193

01 연구용역비 343,807 350,000 △6,193

  1)예산절감               △6,193                  0          △6,193  -6,193,000원

도시관리 자체사업 97,410 100,000 △2,590

401 시설비및부대비 97,410 100,000 △2,590

01 시설비 97,410 100,000 △2,590

  1)예산절감               △2,590                  0          △2,590  -2,590,000원

지도 소도읍 육성사업 2,800,000 3,100,000 △300,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,200,000 1,500,000 △300,000

401 시설비및부대비 2,800,000 3,100,000 △300,000

광          1,500,000 1,500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,200,000 1,500,000 △300,000

01 시설비 2,791,630 3,091,630 △300,000

  1)지도 소도읍 육성사업             2,791,630          3,091,630        △300,000  경정 2,791,630,000원

광          1,495,815 1,495,815 0

도            100,000 100,000 0

군          1,195,815 1,495,815 △300,000

건강한 녹색교통 47,539 89,816 △42,277

자전거섬조성 47,539 89,816 △42,277

201 일반운영비 9,289 14,816 △5,527

02 공공운영비 9,289 14,816 △5,527

  1)예산절감               △5,527                  0          △5,527  -5,527,333원
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부서: 건설방재과
정책: 친환경 도시계획 운영
단위: 건강한 녹색교통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

01 시설비 0 30,000 △30,000

  1)예산절감              △30,000                  0         △30,000  -30,000,000원

405 자산취득비 38,250 45,000 △6,750

01 자산및물품취득비 38,250 45,000 △6,750

  1)예산절감               △6,750                  0          △6,750  -6,750,000원

효율적인 민원처리 25,563 45,170 △19,607

건설 민원업무 추진 25,563 45,170 △19,607

201 일반운영비 11,843 16,450 △4,607

01 사무관리비 11,843 16,450 △4,607

  1)예산절감               △4,607                  0          △4,607  -4,607,493원

401 시설비및부대비 0 15,000 △15,000

01 시설비 0 15,000 △15,000

  1)예산절감              △15,000                  0         △15,000  -15,000,000원

농업기반시설구축으로 농가소득안정 14,218,610 14,047,102 171,508

국            403,429 404,640 △1,211

광          5,692,646 5,864,643 △171,997

도          1,256,271 526,337 729,934

군          6,866,264 7,251,482 △385,218

밭기반 정비사업 4,580,935 5,461,054 △880,119

광          4,197,646 4,369,643 △171,997

도            314,823 319,123 △4,300

군             68,466 772,288 △703,822

밭기반 정비사업 4,542,235 5,246,057 △703,822

광          4,197,646 4,197,646 0
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부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 밭기반 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            314,823 314,823 0

군             29,766 733,588 △703,822

401 시설비및부대비 4,542,235 5,246,057 △703,822

광          4,197,646 4,197,646 0

도            314,823 314,823 0

군             29,766 733,588 △703,822

01 시설비 4,529,620 5,033,442 △503,822

  1)밭기반 정비사업             4,529,620          5,033,442        △503,822  경정 4,529,620,000원

광          4,187,554 4,027,554 160,000

도            314,066 302,066 12,000

군             28,000 703,822 △675,822

02 감리비 0 200,000 △200,000

  1)밭기반 정비사업                     0            200,000        △200,000  경정 0원

광                  0 160,000 △160,000

도                  0 12,000 △12,000

군                  0 28,000 △28,000

대구획경지정리 38,700 214,997 △176,297

광                  0 171,997 △171,997

도                  0 4,300 △4,300

군             38,700 38,700 0

401 시설비및부대비 0 214,997 △214,997

광                  0 171,997 △171,997

도                  0 4,300 △4,300

군                  0 38,700 △38,700

01 시설비 0 214,997 △214,997

  1)대구획 경지정리사업                     0            214,997        △214,997  경정 0원

광                  0 171,997 △171,997

도                  0 4,300 △4,300

군                  0 38,700 △38,700
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부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 밭기반 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 38,700 0 38,700

02 공기관등에대한대행사업비 38,700 0 38,700

  1)대구획 경지정리사업                38,700                  0           38,700  38,700,000원

한발대비 용수개발 사업 466,030 505,800 △39,770

국            360,960 404,640 △43,680

군            105,070 101,160 3,910

한발대비 용수개발사업 466,030 505,800 △39,770

국            360,960 404,640 △43,680

군            105,070 101,160 3,910

401 시설비및부대비 466,030 505,800 △39,770

국            360,960 404,640 △43,680

군            105,070 101,160 3,910

01 시설비 462,782 502,158 △39,376

  1)한발대비 용수개발사업               462,782            502,158         △39,376  경정 462,782,000원

국            358,361 401,727 △43,366

군            104,421 100,431 3,990

03 시설부대비 3,248 3,642 △394

  1)한발대비 용수개발사업                 3,248              3,642            △394  경정 3,248,000원

국              2,599 2,913 △314

군                649 729 △80

흙수로 구조물화 사업 287,000 152,000 135,000

도            231,000 76,000 155,000

군             56,000 76,000 △20,000

흙수로 구조물화 사업 287,000 152,000 135,000

도            231,000 76,000 155,000

군             56,000 76,000 △20,000

401 시설비및부대비 287,000 152,000 135,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 흙수로 구조물화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            231,000 76,000 155,000

군             56,000 76,000 △20,000

01 시설비 287,000 152,000 135,000

  1)흙수로 구조물화사업               112,000            152,000         △40,000  경정 112,000,000원

도             56,000 76,000 △20,000

군             56,000 76,000 △20,000

  1)지도읍 자동1(모래추)농로포장(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)지도읍 자동1(통계)농로포장(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)지도읍 내양5구 농로포장(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)압해면 복룡경지정리지구내개거사업(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)압해면 상동경지정리지구내개거사업(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 읍면동 개거(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 선도리 배수로 정비(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

기반정비사업(자체) 224,766 225,000 △234

기반정비사업 224,766 225,000 △234

401 시설비및부대비 224,766 225,000 △234

01 시설비 224,766 225,000 △234

  1)예산절감                 △234                  0            △234  -234,000원

농업기반시설유지관리사업 6,724,165 5,767,534 956,631

국             42,469 0 42,469

도            579,234 0 579,234
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부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          6,102,462 5,767,534 334,928

농업기반시설 유지관리사업 924,165 601,534 322,631

국             42,469 0 42,469

도             21,234 0 21,234

군            860,462 601,534 258,928

201 일반운영비 194,727 198,034 △3,307

01 사무관리비 12,253 15,560 △3,307

  1)예산절감               △3,307                  0          △3,307  -3,307,200원

401 시설비및부대비 725,938 400,000 325,938

국             42,469 0 42,469

도             21,234 0 21,234

군            662,235 400,000 262,235

01 시설비 725,938 400,000 325,938

  1)태풍곤파스 가로등 피해복구                63,703                  0           63,703  63,703,000원

국             42,469 0 42,469

도             21,234 0 21,234

  1)가로등 에너지 절약사업(ESCO)상환금               662,235            400,000          262,235  경정 662,235,000원

소규모농업기반시설 5,800,000 5,166,000 634,000

도            558,000 0 558,000

군          5,242,000 5,166,000 76,000

401 시설비및부대비 5,800,000 5,166,000 634,000

도            558,000 0 558,000

군          5,242,000 5,166,000 76,000

01 시설비 5,800,000 5,166,000 634,000

  1)도초면 조진리 농로옹벽(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 마명리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000
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부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)지도읍 내양리(송항)배수로정비(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)지도읍 봉리5구(죽곡)배수로정비(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)증도 방축리 우렁이양식 작목반 지하수개발(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)압해면 복룡2구농수로개거사업(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)압해면 송공리 농로포장사업(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)자은면 둔장 농수로개거사업(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)지도읍 당촌2구 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)지도읍 선도리 농로보수공사(선도교회)(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)임자면 괘길리 농로포장공사(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  1)암태면 당사리 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 읍동리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 남강리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초면 수항지구 농로정비공사(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)안좌면 읍동리 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 복호리 농로포장공사(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

- 15 -



부서: 건설방재과
정책: 농업기반시설구축으로 농가소득안정
단위: 농업기반시설유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

  1)압해 하동서저수지 수변개발사업(성)                70,000                  0           70,000  70,000,000원

도             35,000 0 35,000

군             35,000 0 35,000

  1)도초이곡저수지개보수(준설)사업(성)                79,000                  0           79,000  79,000,000원

도             38,000 0 38,000

군             41,000 0 41,000

  1)도초 지남리 농로포장(성)                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  1)비금면 덕산리 배수개선사업(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)도초면 수다리 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)하의면 후광리 농로 사리부설(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 자라리 농로포장 및 사리부설(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 읍동 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  1)안좌면 앞너리 농로포장(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  1)지도읍 연화동-부사도간 농로포장(성)                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

방조제시설사업 24,032,133 22,131,920 1,900,213

국         17,633,650 15,948,000 1,685,650

도          2,024,808 1,810,000 214,808

군          4,373,675 4,373,920 △245

방조제시설사업 24,032,133 22,131,920 1,900,213

국         17,633,650 15,948,000 1,685,650
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부서: 건설방재과
정책: 방조제시설사업
단위: 방조제시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          2,024,808 1,810,000 214,808

군          4,373,675 4,373,920 △245

지방관리방조제 보수공사(계속) 22,145,663 20,245,450 1,900,213

국         15,748,650 14,063,000 1,685,650

도          2,024,808 1,810,000 214,808

군          4,372,205 4,372,450 △245

201 일반운영비 2,205 2,450 △245

01 사무관리비 2,205 2,450 △245

  1)예산절감                 △245                  0            △245  -245,000원

401 시설비및부대비 21,993,458 20,093,000 1,900,458

국         15,748,650 14,063,000 1,685,650

도          2,024,808 1,810,000 214,808

군          4,220,000 4,220,000 0

01 시설비 21,942,876 20,046,786 1,896,090

  1)지방관리방조제 개보수사업            21,942,876         20,046,786        1,896,090  경정 21,942,876,000원

국         15,712,430 14,030,650 1,681,780

도          2,020,151 1,805,841 214,310

군          4,210,295 4,210,295 0

03 시설부대비 50,582 46,214 4,368

  1)지방관리방조제 개보수사업                50,582             46,214            4,368  경정 50,582,000원

국             36,220 32,350 3,870

도              4,657 4,159 498

군              9,705 9,705 0

재무활동(건설재난관리과) 71,442 70,000 1,442

내부거래지출 71,442 70,000 1,442

내부거래지출 71,442 70,000 1,442

802 반환금기타 1,442 0 1,442
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부서: 건설방재과
정책: 재무활동(건설재난관리과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,442 0 1,442

  1)풍수해보험보상금                 1,442                  0            1,442  1,442,000원
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